
Größe netto Steuer qm Endpreis (brutto)

A 560,00€ zzgl.  19 %USt 6 666,40€   

B 650,00€ zzgl.  19 %USt 12 773,50€   

individuell/qm 56,00€   zzgl.  19 %USt 1 66,64€   

Firma nimmt teil / Seite 89,00€   zzgl. 19 % USt

Firma nimmt nicht teil / Seite 120,00€ zzgl. 19 % USt

Firma nimmt teil 75,00€   zzgl. 19 % USt 89,25 €          

Firma nimmt nicht teil 90,00€   zzgl. 19 % USt 107,10 €        

Stiftungen

ab 1. Teilnahme 20% auf alle gebuchten Leistungen

Firmen

ab 3. Teilnahme in Folge 10% auf Standgebühr

Campi Deggendorf

Sammelstand 100% auf Standgebühr

Einzelstände 15% auf Standgebühr

0 - 10 Werktage vor Messe 100% aller gebuchten Leistungen bei Neuvergabe 100 % zzgl. 19 % Ust

11 - 15 Werktage vor Messe 80% aller gebuchten Leistungen bei Neuvergabe 50 % zzgl. 19 % Ust

16 - 25 Werktage vor Messe 70% aller gebuchten Leistungen bei Neuvergabe 30 % zzgl. 19 % Ust

26 - X Werktage vor Messe 50% aller gebuchten Leistungen bei Neuvergabe 15 % zzgl. 19 % Ust

Preise firstcontact 2019

Internet

Werbeanzeige 

Messeguide

Note: Kostenloses WLAN in den Deggendorfer Stadthallen

Note: Ab Buchungstag sind Änderungen noch 3 Tage möglich

Logo Homepage

Stornogebühren

Stand

Note: Weitere Preisabsprachen sind nur nach Rücksprache mit Vorstand Finanzen vereinbar.

Note: Kontingent wird von Vorstand Marketing festgelegt. I.d.R. 1 Seite je Firma.

Note: Individuelle Buchungen sind möglich ab einer Standgröße von 13 qm.

Für die Campi der THD wird 1 

kostenloser Sammelstand -Größe B- 

eingerichtet. Jeder Einzelstand wird 

mit 15 % Rabatt auf die Standgebühr 

berechnet.

Rabatt


